BỘ CÔNG THƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 8804/BCT-KHCN
V/v đăng ký thực hiện nhiệm vụ năm 2010 thuộc Đề án Phát triển ứng dụng bức xạ và đồng vị phóng xạ trong công nghiệp đến năm 2020
	Hà Nội, ngày 07 tháng 09 năm 2009

	Kính gửi:
	- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Các Tập đoàn, Tổng Công ty, Công ty thuộc Bộ Công Thương;
- Các Sở Công Thương;
- Các Tổ chức khoa học và công nghệ;
- Các trường Đại học.

Thực hiện Quyết định số 114/2007/QĐ-TTg ngày 23 tháng 7 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt: “Kế hoạch tổng thể thực hiện chiến lược ứng dụng năng lượng nguyên tử vì mục đích hòa bình đến năm 2020” và Quyết định số 2078/QĐ-BCT ngày 29 tháng 4 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Công Thương về việc phê duyệt Đề án: “Phát triển ứng dụng bức xạ và đồng vị phóng xạ trong công nghiệp đến năm 2020”, Bộ Công Thương thông báo để các trường Đại học; Tổ chức khoa học và công nghệ; Tổ chức và cá nhân thuộc mọi thành phần kinh tế căn cứ định hướng nhiệm vụ năm 2010 và giai đoạn đến năm 2015 (tại Phụ lục 1) đề xuất các đề tài/dự án sản xuất thử nghiệm về phát triển ứng dụng bức xạ và đồng vị phóng xạ trong công nghiệp (tại Phụ lục 2) gửi hồ sơ đăng ký thực hiện nhiệm vụ về Vụ Khoa học và Công nghệ, Bộ Công Thương, 54 Hai Bà Trưng, Hà Nội trước ngày 30 tháng 9 năm 2009.

Thông tin chi tiết về hồ sơ đăng ký thực hiện đề tài/ dự án sản xuất thử nghiệm thuộc Đề án xin liên hệ với: ThS. Nguyễn Quốc Thủy, Điện thoại số: 04.22202412; Địa chỉ Email: thuynq@moit.gov.vn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, KHCN, Tổ giúp việc.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Đỗ Hữu Hào